ИЗВЕЩЕНИЕ  О  ПРОВЕДЕНИИ   АУКЦИОНА

    ГБУ «Бавлинское лесничество» Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан проводит 15 декабря  2007 года в 8.00 часов аукцион по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений для заготовки новогодних елей (сосен). Аукцион состоится в административном здании лесничества по адресу: 

 423930, РТ. г.Бавлы, ул. Лесхозная, д.1. Тел:  (8-269,8-5569) 5-61-69, факс 5-61-72.

  Прием заявок на участие в аукционе прекращается за 3 дня до проведения  аукциона.

Характеристика выставляемых на аукцион лесных насаждений.

	№аукц. единицы
	Лесничество
	Хоз-во
	Местонахождение объекта
	Площадь, га
	Коли-чество 
	Стартовая цена (руб)
	Сумма задатка (руб)

	
	
	
	Квартал
	Выдел


	
	
	
	

	1
	Бавлинское
	С
	13
	26,25
	0,3
	50
	642
	64

	2
	
	С
	343
	13
	0,15
	30
	386
	39

	3
	
	С
	350
	17
	1,9
	100
	1284
	128

	4
	
	Е
	130
	
	0,1
	20
	257
	26

	5
	
	С
	59
	15
	1,5
	400
	5136
	514

	6
	
	С
	339
	1
	0,55
	150
	1926
	193

	7
	Кандызское
	С
	335
	1
	2,0
	200
	2568
	257


      Задаток (от 10% до 100% от начальной цены) и заявки на участие в аукционе с приложением необходимых документов принимаются с момента выхода объявления в газете. В течении 10 рабочих дней со дня подписания протокола аукциона стороны подписывают договор купли-продажи лесных насаждений. 

                Руководитель-лесничий 

                ГБУ «Бавлинское лесничество»:                                 Ф.М. Минсалимов

